
Zarządzenie  nr  67/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 18 października 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, 1964) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały  

Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 34.504.399,57zł; 

2) po stronie wydatków          - 37.960.438,99zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 455 475,85 758 736,53

Pozostała działalność 455 475,85 758 736,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

343 175,85 646 436,53

750 Administracja publiczna 214 170,23 214 412,23

Urzędy wojewódzkie 36 892,56 37 134,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 887,56 37 129,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 476 341,43 1 506 264,43

Pozostała działalność 84 629,69 114 552,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

84 629,69 114 552,69

855 Rodzina 5 007 529,57 5 078 166,57

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 192 759,30 3 263 396,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 167 748,00 3 238 385,00

34 100 336,89 34 504 399,57

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 67/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 18 października 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

303 260,68

01095 303 260,68

303 260,68

242,00

75011 242,00

242,00

29 923,00

75495 29 923,00

29 923,00

70 637,00

85502 70 637,00

70 637,00

Razem: 404 062,68



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 450 153,65 753 414,33

Pozostała działalność 410 475,85 713 736,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504,02 1 008,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,90 124,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 654,32 3 007,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 186,70 2 304,30

4430 Różne opłaty i składki 336 446,91 633 761,30

750 Administracja publiczna 2 815 683,55 2 815 925,55

Urzędy wojewódzkie 36 887,56 37 129,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 049,02 31 250,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 396,32 5 431,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 442,22 447,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 125 558,87 2 125 558,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 567,27 57 420,44

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Cyforwa 

gmina
139 140,00 139 286,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 797 061,97 1 826 984,97

Pozostała działalność 84 629,69 114 552,69

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
36 213,00 38 376,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
46 622,03 74 382,03

801 Oświata i wychowanie 8 068 747,53 8 068 747,53

Dowożenie uczniów do szkół 337 713,74 347 713,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 003,79 45 003,79

Pozostała działalność 685 446,79 675 446,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 275,19 60 275,19

855 Rodzina 5 127 568,25 5 198 205,25

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 170 248,00 3 240 885,00

3110 Świadczenia społeczne 2 717 678,31 2 786 196,2068 517,89

-10 000,00

70 637,00

85502 70 637,00

80113 10 000,00

10 000,00

80195 -10 000,00

2 163,00

27 760,00

0,00

146,83

29 923,00

75495 29 923,00

4,95

75023 0,00

-146,83

75011 242,00

201,94

35,11

1 117,60

297 314,39

242,00

504,02

71,05

1 353,62

303 260,68

01095 303 260,68

2 900,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 67/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 18 października 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 119,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 602 765,91 3 602 765,91

Pozostała działalność 499 290,37 499 290,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 019,10 301 019,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 14 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 1 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 888 220,36 888 220,36

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 456 509,82 456 509,82

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Lubogoszcz 

766,99zł, Sucha 1666,00zł
97 318,74 99 751,73

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 

fun.soł. Sucha
2 000,00 334,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - fund. soł. 

Lubogoszcz - Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu 

zabaw w Lubogoszczy

316 821,52 316 054,53

37 556 376,31 37 960 438,99Razem: 404 062,68

2 432,99

-1 666,00

-766,99

1 000,00

0,00

92109 0,00

90095 0,00

-4 000,00

3 000,00

2 119,11

0,00


	Zarządzenie nr 67_2022
	załacznik nr 1
	załacznik nr 2

